v.33.1Sm. 30,14. 2Sm.8,18 15,18. dae et Cerethi et Phelethi, et imposuerunt Salomonem super mulam regis David, et adduxerunt eum in Gihon. * Sumpsitque Sadoc sacerdos cornu olei de tabernaculo, et unxit Salomonem, et cecinerunt buccina, et dixit omnis populus: Vivat rex Salomon! * Et ascendit universa multitudo post eum, et populus canentium tibiis et laetantium gaudio magno, et insonuit terra a clamore eorum.

v.34.25.. 1Sm. 16,1;2Sm 6,17;1Ch. 29,22! * Audivit autem Adonias et omnes, qui invitati fuerant ab eo (jamque convivium finitum erat); sed et Joab, audita voce tubae, ait: Quid sibi vult clamor civitatis tumultuantis? * Ad huc illo loquente, Jonathas filius Abiathar sacerdotis venit. Cui dixit Adonias: Ingredere, quia vir fortis es et bona nuncians. * Respondit que Jonathas Adoniae: Nequaquam! Dominus enim noster rex David regem constituit Salomonem, * que cum eo Sadoc sacerdotem et Nathan Prophetam et Banajam filium Jojadae et Cerethi et Phelethi, et imposuerunt eum super mulam regis, * unxeruntque eum Sadoc sacerdos et Nathan Propheta regem in Gihon, et ascenderunt inde laetantes et insonuit civitas; haec est vox quam audistis.

v.25.9. v.39.34. 2Sm. 15,27.36. 1Ch.28,5. * Sed et Salomon sedet super solium regni; * et ingressi servi regis benedixerunt domino nostro regi David, dicentes: Amplificet Deus nomen Salomonis super nomen tuum et magnificent thronum ejus super thronum tuum! Et adoravit rex in lectulo suo, * et locutus est: Benedictus Dominus

41 42 43 44 45 46 47 48

38. 44. U.L: Maul. 44. U.L: auf's Königs. großem Frohlocken. B: durch ihr Getön zerschellt wurde. dW: [fast] riß. vE: hätte bersten mögen. A: erklang?

41. alle Geladene. dW: h. aber das Essen beendet. vE: als s. eben d. Mahlzeit geend. h. A: Was soll. dW.vE: Warum (ist). dW: das Geschr. in der lärmenden St. (B: B. ist d. G. der St. so aufrührisch?)

42. B.vE: tapferer? dW.A: wackerer. B.dW.vE: Polylotten-Bibel. A. L. 2. Vds 1. Abth.

wirft (Gutes zur B.) bringen.

43. dW.vE: (Auch) nein! A: D nein!

45. B: ganz rege ist. dW: u. d. St. ist in Getümmel. A: davon erklingen. vE: in der St. ist e. Lärm entstanden.

46. dW: Und S. hat sich gesetzt. vE: Auch h. s.

47. (Vgl. B. 37.)

48. dW.vE: Gepriesen. A: Gesegnet.

I.

Davidis instructio Salomonis et mors.

ὁ θεὸς Ἰσραὴλ ὃς ἔδωκε σήμερον ἔκ τοῦ σπέρματός μου καθήμενον ἐπὶ τοῦ θρόνου μου, καὶ οἱ ὀφθαλμοί μου βλέπουσι.

49 Καὶ ἐξέστησαν πάντες οἱ κεκλημένοι ὑπὸ τοῦ Ἀδωνίου, καὶ ἀπῆλθον ἕκαστος εἰς τὴν ἑαυτοῦ ὁδόν. 50 Καὶ Ἀδωνίας ἐφοβήθη ἀπὸ προσώπου Σαλομῶντος, καὶ ἀνέστη καὶ ἀπῆλθε καὶ ἐπελάβετο τῶν κεράτων τοῦ θυσιαστηρίου. 51 Καὶ ἀγγέλη τῷ Σαλομῶντι, λέγων· Ἴδου Ἀδωνίας ἐφοβήθη τὸν βασιλεῖα Σαλομῶντα, καὶ ἰδοὺ ἐκράτησε τῶν κεράτων τοῦ θυσιαστηρίου, λέγων· Ὁμοσάτω μοι σήμερον ὁ βασιλεὺς Σαλομών τοῦ μὴ θανατώσαι τὸν δοῦλον αὐτοῦ ἐν ῥομφαίᾳ. 52 Καὶ εἶπε Σαλομών· Ἐὸν γένηται εἰς νιὸν δυνάμεως, οὐ μὴ πέσῃ ἀπὸ τῆς κεφαλῆς αὐτοῦ θριξὶ ἐπὶ τῆρ γῆν· ἕαν δὲ εὗρεθῆ ἐν αὐτῷ κακία, ἀποθανεῖται. 53 Καὶ ἀπέστειλεν ὁ βασιλεὺς Σαλομών, καὶ κατήγαγον αὐτὸν ἀπὸ τοῦ θυσιαστηρίου· καὶ εἰσῆλθε καὶ προσεκύνησε τῷ βασιλεῖ Σαλομών, καὶ εἶπεν αὐτῷ Σαλομών· Πορεύου εἰς τὸν οἶκόν σου.